VENTILAZIONE E PROTEZIONE
•	 Disponibile in diverse altezze e materiali
•	 Disponibile in diverse variazioni cromatiche
•	 Impedisce l'ingresso di volatili e insetti consentendo una continua
ventilazione
•	 Realizzato in materiale estremamente resistente agli agenti atmosfe-
rici, agli urti e ai raggi UV
•	 Protegge la sezione di ingresso dell'aria da animali e insetti che po-
trebbero ostruirla
GRIGLIA DI VENTILAZIONE FLESSIBILE
GRIGLIA DI VENTILAZIONE IN PVC
CODICI E DIMENSIONI
CODICI E DIMENSIONI
CODICE H L H L materiale colore RAL
[mm] [m] [in] [ft]
VENTREDBRO80 80 5 3.2 16 lamiera preverniciata rosso mattone/marrone 8004/8017 1
VENTREDBLA80 80 5 3.2 16 lamiera preverniciata rosso mattone/nero 8004/9005 1
VENTCOP80 80 25 3.2 82 alluminio rame - 1
VENTREDBRO100 100 5 3.9 16 lamiera preverniciata rosso mattone/marrone 8004/8017 1
VENTREDBLA100 100 5 3.9 16 lamiera preverniciata rosso mattone/nero 8004/9005 1
VENTCOP100 100 25 3.9 82 alluminio rame - 1
VENTREDBRO120 120 5 4.7 16 lamiera preverniciata rosso mattone/marrone 8004/8017 1
VENTREDBLA120 120 5 4.7 16 lamiera preverniciata rosso mattone/nero 8004/9005 1
VENTCOP120 120 25 4.7 82 alluminio rame - 1
VENTREDBRO160(1) 160 5 6.3 16 lamiera preverniciata rosso mattone/marrone 8004/8017 1
VENTREDBLA160(1) 160 5 6.3 16 lamiera preverniciata rosso mattone/nero 8004/9005 1
VENTCOP160(1) 160 25 6.3 82 alluminio rame - 1
(1)Prodotti disponibili solo su ordinazione.
Classificazione del rifiuto (2014/955/EU): 17 04 02 (alluminio), 17 04 05 (lamiera).
CODICE H L H L materiale colore RAL
[mm] [m] [in] [ft]
VENTG80R 80 5 3.2 16 PVC rosso mattone 8004 24
VENTG80B 80 5 3.2 16 PVC nero 9005 24
VENTG100R 100 5 3.9 16 PVC rosso mattone 8004 24
VENTG100B 100 5 3.9 16 PVC nero 9005 24
Classificazione del rifiuto (2014/955/EU): 17 02 03.
186  |  VENTILAZIONE E PROTEZIONE  |  ELEMENTI PER TETTO  E VENTILAZIONE
VENT MESH
VENT GRILLE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)